
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 146 dt.10.06.1994  

 
PER                                                                                                          

MIRATIMIN E KESHILLAVE DREJTUESE TE NDERMARRJEVE                       
TE DEKORIT DHE NDERMARRJES FUNERALIT 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e 

paraqitur nga Seksioni Komunal i Drejtorisë Shërbimeve 

Publike në Bashki, për miratimin e këshillave drejtuese të 

ndërmarrjeve Dekorit dhe Funeralit, si dhe duke u bazuar në 

ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” neni.14, pika.10      

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të emërojë në Këshillat Drejtues të Ndërmarrjes Dekorit 

dhe Ndërmarrjes Funeralit si më poshtë : 

 

  1.NDËRMARRJA E DEKORIT 

 

EMËRI    MBIEMRI  DETYRA  PAGA 

 

                            1.Perikli      Shano  Drejtor  3.800 lekë 

 

                            2.Julieta      Pelushi  K/Degë Ekonom 3.420 lekë 

 

                            3.Mauricio  Bega           K/Byros Teknike 3.230 lekë 

 



                            4.Bujar        Flugu  Specialist  3.230 lekë 

 

                            5.Isa            Daja  Piktor   3.230 lekë 

 

                           2.NDËRMARRJA E SHËRBIMIT FUNERAL 

 

                            1.Tonin       Gurakuqi Drejtor  3.800 lekë 

 

                            2.Luiza        Panduku K/Degës Financ 3.420 lekë 

 

                            3.Sulejman   Shkreta  P/Sektorit Sharrë 3.230 lekë 

 

                            4.Fatbardha  Bilaj  P/Sektorit Tufinë 3.230 lekë 

 

                            5.Petrit         Dedja  Shef Sek.Prodh.     3.230 lekë  

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 


